60.000 PL/3315/
EXP/
ES/2015-2745844

LTR LTR 15101514 MAGNA $18.166894 $0 $1,090.01

SUBTOTAL $1,090.01
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

1058.664879 002 - IVA Tasa 0.160000$169.386381

IVA al 16 % $169.39

TOTAL $1,259.40
Importe con letra

MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 40/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|50C3B84E-4AE1-441C-BD03-12DEF7D83555|2023-03-02T19:08:22|EEL961104G96|o5wyRzKZGZwA1vZe8qbw8k8ckevGuNjj